
 

2025 年 7 月 30 日 

お客様各位 

 
 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

  

さて、2025 年 7 月 30 日（水）午前 11 時時点において、気象庁より津波警報

が発令されており、佐川急便やヤマト運輸など、大手路線会社を中心に、北海道

から和歌山県までの太平洋沿岸地等について、一時的に集配業務を停止してい

る状況です。  

つきましては、今後の状況にもよりますが、お客様からご注文いただいた商品

の配送が遅延する可能性がございます。  

お客様には、大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解ご協力くださいますよ

うお願い申し上げます。 

 

以上 

津波警報による配送遅延の可能性について 

（お問合せ窓口） 株式会社 山善 広報・ＩＲ室 

電話 (06)6534-3095 

E-mail：info07@yamazen.co.jp 

 

 

 


